
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Sovinec parc. č. st.60 Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 00095354 

Muzeum v Bruntále, p.o., Zám. nám. 1/7,  Bruntál DIČ:

Uchazeč: IČ: 633 23 524

DIČ: CZ63323524

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

jis DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 138 164,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 138 164,49 21,00% 449 014,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 587 179,03

Hrad Sovinec - oprava fasády objektu Lesnická škola

01 - Stavebně architektonické řešení fasády

Ing. Pekárek - stavební společnost,s.r.o.

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Sovinec parc. č. st.60 Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Muzeum v Bruntále, p.o., Zám. nám. 1/7,  Bruntál Projektant:  

Uchazeč: Ing. Pekárek - stavební společnost,s.r.o. Zpracovatel: jis

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 138 164,49

HSV - Práce a dodávky HSV 1 685 065,93

    1 - Zemní práce 19 392,15

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 900,00

    4 - Vodorovné konstrukce 2 814,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 082 514,40

    8 - Trubní vedení 12 307,78

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 375 582,68

    997 - Přesun sutě 22 756,68

    998 - Přesun hmot 165 798,24

PSV - Práce a dodávky PSV 453 098,56

    762 - Konstrukce tesařské 247 144,08

    764 - Konstrukce klempířské 15 256,28

    766 - Konstrukce truhlářské 122 603,84

    783 - Dokončovací práce - nátěry 68 094,36

01 - Stavebně architektonické řešení fasády

Hrad Sovinec - oprava fasády objektu Lesnická škola

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Sovinec parc. č. st.60 Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Muzeum v Bruntále, p.o., Zám. nám. 1/7,  Bruntál Projektant:  

Uchazeč: Ing. Pekárek - stavební společnost,s.r.o. Zpracovatel: jis

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 138 164,49

D HSV Práce a dodávky HSV 1 685 065,93

D 1 Zemní práce 19 392,15

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 19,590 252,00 4 936,68 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251101

VV pohled severní - ze 6. nádvoří

VV (5,14+1,16+18,50+4,50)*1,0*0,3 8,790

VV pohled jižní

VV 36,0*1,0*0,3 10,800

VV Součet 19,590

2 K 162251101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

do 20 m

m3 19,590 41,90 820,82 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251101

3 K 171111109
Uložení sypanin do násypů ručně Příplatek k ceně za 

prohození sypaniny sítem
m3 19,590 288,00 5 641,92 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171111109

VV pohled severní - ze 6. nádvoří

VV (5,14+1,16+18,50+4,50)*1,0*0,3 8,790

VV pohled jižní

VV 36,0*1,0*0,3 10,800

VV Součet 19,590

4 K 171251101

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 

sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 19,590 85,40 1 672,99 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101

VV pohled severní - ze 6. nádvoří

VV (5,14+1,16+18,50+4,50)*1,0*0,3 8,790

VV pohled jižní

VV 36,0*1,0*0,3 10,800

VV Součet 19,590

5 K 181911101
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhutnění
m2 195,900 27,00 5 289,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181911101

VV
tl. rozprostřené zeminy do 75 mm po vyhrabání a odstranění 

nevhodných kamenů

VV pohled severní - ze 6. nádvoří

VV (5,14+1,16+18,50+4,50)*3,0 87,900

VV pohled jižní

VV 36,0*3,0 108,000

VV Součet 195,900

6 K 183403153
Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 

1:5
m2 195,900 4,74 928,57 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153

7 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 195,900 0,52 101,87 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 900,00

8 K 342240001.R1
Doplnění nebo přizdívky jednoduché z cihel pálených 

na maltu MV (český formát 290x140x65 mm) plných, 
m2 0,780 5 000,00 3 900,00

VV
přizdívka ostění do kamenné vazby po vybourání rámu 

vchodových dveří na jižním průčelí

VV 2,6*0,3 0,780

D 4 Vodorovné konstrukce 2 814,00

9 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 0,800 1 760,00 1 408,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111

VV
zaustění zemní rýhy na severním průčelí do stávající dešťové 

kanalizace

VV 2,0*1,0*(0,1+0,15*2) 0,800

10 K 465513111

Dlažba na sucho z nasbíraného kamene vodorovná 

nebo plocha ve sklonu do 1:1 bez vyplnění spár v 

ploše do 20 m2, tl. 200 mm

m2 2,000 703,00 1 406,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513111

VV
zaustění zemní rýhy na severním průčelí do stávající dešťové 

kanalizace

Hrad Sovinec - oprava fasády objektu Lesnická škola

01 - Stavebně architektonické řešení fasády

Strana 3 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171111109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181911101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,0*1,0 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 082 514,40

11 K 619315000.R1
Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenných 

omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky
m 117,400 272,00 31 932,80

VV plocha fasády severní průčelí - 6. nádvoří

VV "ukončené omítky u soklové hrany" 5,15+1,15+18,85+4,55 29,700

VV "kout sousedních objekt" 9,0+1,0+9,0 19,000

VV "hrana rohu průčelí fasády" 9,0 9,000

VV Mezisoučet 57,700

VV plocha fasády jižní průčelí

VV "ukončení omítky u soklové hrany" 36,0 36,000

VV "kout u brány do Jižního paláce" 10,6 10,600

VV "kout vedle vchodových dveří do Lesnické školy" 13,1 13,100

VV Mezisoučet 59,700

VV Součet 117,400

12 K 619995000.R1
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 

podlah, obkladů apod.
m 277,200 223,00 61 815,60

VV okna v ploše fasády severní průčelí - 6. nádvoří

VV (1,125+1,685)*2*16 89,920

VV Mezisoučet 89,920

VV okna a vst. dveře v ploše fasády jižní průčelí

VV (1,125+1,685)*2*32 179,840

VV (1,1+2,6)*2 7,400

VV Mezisoučet 187,240

VV "(r)" 0,04 0,040

VV Součet 277,200

13 K 622130001.R1

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 

vápenný postřik nanášený strojně celoplošně stěn - 

provedení podkladu pro systémového souvrství vnější 

omítky na historických objektech (materiál ve 

specifikaci)

m2 680,000 90,00 61 200,00

P
Poznámka k položce: 

sjednocení vlastností podkladu a dokonalé spojení omítky s podkladem

VV plocha fasády severní průčelí - 6. nádvoří

VV (5,13+1,16+18,85+4,55)*9,0 267,210

VV 1,125*1,685*16*-1 -30,330

VV 5,13*0,75/2 1,924

VV Mezisoučet 238,804

VV plocha fasády jižní průčelí

VV 36,0*14,1 507,600

VV 1,125*1,685*32*-1 -60,660

VV 1,1*2,6*-1 -2,860

VV 3,0*1,0*-1 -3,000

VV Mezisoučet 441,080

VV "(r)" 0,116 0,116

VV pl_fasády Součet 680,000

14 M 58565006.R1
směs suchá omítková vápenná podkladní (vápenný 

postřik)
t 4,420 8 380,00 37 039,60

VV pl_fasády*0,0065 4,420

15 K 622142001

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 65,250 280,00 18 270,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622142001

VV

vyztužení fasády nad soklovou hranou šířky pruhu 1,0m - 

dodporučené systémové řešení namahaných detailů (kamen. 

zdi)- provedení odsouhlasit investorem

VV "jižní průčelí" 36,0*1,0 36,000

VV "severní průčelí" 5,10*2,0/2+(1,15+18,5+4,5)*1,0 29,250

VV Součet 65,250

16 K 622311131
Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 

3 mm stěn
m2 0,022 3 000,00 66,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311131

17 K 622311141

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně 

dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

m2 0,022 5 000,00 110,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311141

18 K 622311191

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně 

Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 

mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

m2 0,022 2 500,00 55,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311191

19 K 622311341.R1

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená strojně 

dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn - provedení 

omítky (materiál ve specifikaci)

m2 680,000 400,00 272 000,00

P

Poznámka k položce: 

lze zpracovávat běžnými omítacími stroji. Podklad v případě potřeby 

přiměřeně navlhčit a omítku nanést ve tvaru housenky v požadované 

tloušťce (min. 10 mm, max. 25 mm/ 1 pracovní krok). Následně omítku 

stáhnout latí (h-profil) a po odpovídajícím zatuhnutí povrch seříznout.  

V případě potřeby nanášet větší tloušťky, např. při nerovnostech 

podkladu, nanášet po vrstvách. 

Povrch předchozí vrstvy (tl. max. 25 mm) musí být zdrsněn, doporučuje 

se vodorovné zdrsnění zavadlého povrchu zubovým hladítkem. 

Technologická přestávka mezi jednotlivými vrstvami je min. 12 hodin.

VV
jen provedení ! - systémového řešení fasád na historických 

objektech - systémové souvrství odsouhlasit investorem

Strana 4 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311191


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV pl_fasády 680,000

20 K 622311391

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená strojně 

Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 

mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn - provedení 

omítky (matriál ve specifikaci)

m2 2 040,000 90,00 183 600,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311391

VV pl_fasády*3 2 040,000

21 M 58565003.R1
směs suchá omítková vápenná pro strojní aplikaci 

systémové řešení souvrství pro historické budovy
t 28,560 7 000,00 199 920,00

VV
dodávka suché vápenné směsi pro strojní omítání tl vrstvy 

jádra 15 mm

VV pl_fasády*0,021 14,280

VV

dodávka suché vápenné směsi pro strojní omítání tl vrstvy 

jádra dalších 3x5 mm na celkovou předpokládanou 

navrhovanou tl. vrstvy 30 mm

VV pl_fasády*0,007*3 14,280

VV Součet 28,560

22 M 58565004
směs suchá omítková vápenná štuková systémové 

řešení souvrství pro historické budovy
t 2,720 7 000,00 19 040,00 CS ÚRS 2022 02

P

Poznámka k položce: 

Čistě vápenná štuková omítka pro exteriér a interiér, vhodná pro 

restaurování a renovaci jemných omítkových ploch historických budova 

objektů památkové péče. Strojově i ručně zpracovatelná.

VV
dodávka suché vápenné směsi pro strojní i ruční omítání tl 

štukové vrstvy 3-4 mm

VV pl_fasády*0,004 2,720

23 K 622316121
Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá 

tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn
m2 0,022 9 570,00 210,54 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622316121

24 K 622316321
Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá 

tloušťky do 20 mm nanášená strojně hladká stěn
m2 0,022 9 030,00 198,66 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622316321

25 K 622316391

Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá 

tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých 

dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm 

stěn

m2 0,022 2 100,00 46,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622316391

26 K 629991011

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 

přilepenou lepící páskou

m2 98,000 41,00 4 018,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991011

VV okenní otvory

VV "pohled sever" 1,125*1,685*18 34,121

VV "pohled jih" 1,125*1,685*(10*3+1*2) 60,660

VV Mezisoučet 94,781

VV "dveřní otvor pohled jih" 1,15*2,65 3,048

VV Mezisoučet 3,048

VV "(r)" 0,171 0,171

VV Součet 98,000

27 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 680,000 76,40 51 952,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101

VV pl_fasády 680,000

28 K 629995215.R1

Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem 

nesušeným ( metodou torbo tryskání), povrchu 

kamenného přírodního měkkého

m2 383,000 366,00 140 178,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995215.R1

VV
podmínka systémového řešení podkladu pro omítkový systém - 

bez volných a prachových částic ap...

VV
plocha fasády severní průčelí - 6. nádvoří  = 40% plochy 

kamenného zdiva

VV 238,804*40/100 95,522

VV Mezisoučet 95,522

VV plocha fasády jižní průčelí = 65% plochy kamenného zdiva

VV 441,08*65/100 286,702

VV Mezisoučet 286,702

VV "(r)" 0,776 0,776

VV Součet 383,000

29 K 636195212

Vyplnění spár dosavadních dlažeb cementovou maltou 

s vyčištěním spár na hloubky do 70 mm dlažby z 

lomového kamene s vyspárováním

m2 2,000 431,00 862,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/636195212

VV
zaustění zemní rýhy na severním průčelí do stávající dešťové 

kanalizace

VV 2,0*1,0 2,000

D 8 Trubní vedení 12 307,78

30 K 871273121

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 

těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu 

ve sklonu do 20 % DN 125

m 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871273121

31 M 28611126 trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4 m 1,030 206,00 212,18 CS ÚRS 2022 02

VV 1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1,030

32 K 877265261

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 

z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 

otevřeném výkopu dvorních vpustí DN 110

kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877265261

Strana 5 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311391
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622316121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622316321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622316391
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995215.R1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/636195212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871273121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877265261


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 M 552x. n.c.01 dvorní vpusť litinová vel  300 x 300 mm ks 1,000 8 000,00 8 000,00

P

Poznámka k položce: 

var. S 30 

Rozměr A x A : 300 x 300 mm, spodní hrdlo na přechodové kusy trubek 

KG.

34 K 877265271

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 

z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 

otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 100

kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877265271

VV zpětná montáž stávajícího lapače střešních splavenin

VV 1 1,000

35 K 877275211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 

z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 

otevřeném výkopu jednoosých DN 125

kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877275211

VV 2 2,000

36 M 28611353 koleno kanalizační PVC KG 110x87° kus 1,000 75,90 75,90 CS ÚRS 2022 02

37 M 28611502 redukce kanalizační PVC 125/110 kus 1,000 78,70 78,70 CS ÚRS 2022 02

38 K 877275221

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 

z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 

otevřeném výkopu dvouosých DN 125

kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877275221

39 M 28611427
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 

160/110/87°
kus 1,000 236,00 236,00 CS ÚRS 2022 02

40 M 28611425
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 

125/110/87°
kus 1,000 205,00 205,00 CS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 375 582,68

41 K 938110001.R1
Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné 

vegetace
m2 187,200 163,00 30 513,60

VV jižní průčelí 50% plochy

VV 36,0*10,4*50/100 187,200

42 K 938120001.R1
Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého 

porostu ve výškách
m2 8,745 2 500,00 21 862,50

VV
plocha zdiva brány k Jižnímu paláci přilehlá k jižnímu průčelí 

Lesnické školy

VV 5,5*10,6*15/100 8,745

43 K 941211111

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 

s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 682,000 120,00 81 840,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211111

VV jižní průčelí

VV 36,0*(14,1-1,8) 442,800

VV severní průčelí - 6.nádvoří

VV (5,15+0,6+1,15+18,5+4,5)*8,0 239,200

VV pl_lešení Součet 682,000

44 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 

s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

Příplatek za první a každý další den použití lešení k 

ceně -1111 nebo -1112

m2 42 284,000 1,30 54 969,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211211

VV předpoklad trvání do 3 měsíců 

VV pl_lešení*62 42 284,000

45 K 941211811

Demontáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 682,000 80,00 54 560,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211811

VV pl_lešení 682,000

46 K 944611111
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 682,000 15,00 10 230,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944611111

VV
krycí plachta proti zamezení působení vlivu povětrnostních 

podmínek na souvrství vnější systémové omítky

VV pl_lešení 682,000

47 K 944611211
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý 

další den použití plachty k ceně -1111
m2 42 284,000 0,20 8 456,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944611211

VV předpoklad do 3 měsíců

VV pl_lešení*62 42 284,000

48 K 944611811
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 682,000 10,00 6 820,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944611811

VV pl_lešení 682,000

49 K 968062455

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,860 261,00 746,46 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062455

VV
jižní průčelí vchodové dveře vč. nákladů na vyvěšení dveřního 

křídla

VV 1,1*2,6 2,860

50 K 978023261
Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva 

kamenného kyklopského a ostatního
m2 19,602 59,20 1 160,44 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978023261

VV
vyčištění soklové části po odkopání vrstvy terénu do hl. 300 

mm

Strana 6 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877265271
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877275211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877275221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944611111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944611211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944611811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062455
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978023261


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 36,0*0,3 10,800

VV (5,13+1,16+18,5+4,55)*0,3 8,802

VV Součet 19,602

51 K 985142112

Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně 

vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 

upravované plochy přes 6 do 12 m

m2 19,602 711,00 13 937,02 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985142112

VV
vyčištění soklové části po odkopání vrstvy terénu do hl. 300 

mm

VV 36,0*0,3 10,800

VV (5,13+1,16+18,5+4,55)*0,3 8,802

VV Součet 19,602

52 K 985142912

Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně 

vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

jednotlivě

m2 19,602 109,00 2 136,62 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985142912

VV
vyčištění soklové části po odkopání vrstvy terénu do hl. 300 

mm

VV 36,0*0,3 10,800

VV (5,13+1,16+18,5+4,55)*0,3 8,802

VV Součet 19,602

53 K 985211112

Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky 

kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 

upravované plochy přes 6 do 12 m

m2 19,602 461,00 9 036,52 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985211112

VV
vyčištění soklové části po odkopání vrstvy terénu do hl. 300 

mm

VV 36,0*0,3 10,800

VV (5,13+1,16+18,5+4,55)*0,3 8,802

VV Součet 19,602

54 K 985211912

Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky 

kamene, popřípadě cihel Příplatek k cenám za plochu 

do 10 m2 jednotlivě

m2 19,602 41,40 811,52 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985211912

VV
vyčištění soklové části po odkopání vrstvy terénu do hl. 300 

mm

VV 36,0*0,3 10,800

VV (5,13+1,16+18,5+4,55)*0,3 8,802

VV Součet 19,602

55 K 985220001.R1 Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami m3 0,900 13 400,00 12 060,00

VV
plocha opravovaných průčelí celkem doplnění vypadlých cihel, 

plentování do roviny líce zdiva

VV "plocha fasády severní průčelí - 6. nádvoří

VV 238,804*0,065*2/100 0,310

VV plocha fasády jižní průčelí

VV 441,08*0,065*2/100 0,573

VV Mezisoučet 0,883

VV "(r)" 0,017 0,017

VV Součet 0,900

56 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 297,000 11,00 3 267,00 CS ÚRS 2022 02

VV 0,973770491803279*305 'Přepočtené koeficientem množství 297,000

57 K 985221001.R1

Doplnění zdiva ručně do aktivované malty kamenem 

délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 

m

m3 1,020 13 400,00 13 668,00

VV
plocha opravovaných průčelí celkem doplnění vypadlých kusů 

kamene plentování do roviny líce zdiva

VV "plocha fasády severní průčelí - 6. nádvoří

VV 238,804*0,15*1/100 0,358

VV plocha fasády jižní průčelí

VV 441,08*0,15*1/100 0,662

VV Mezisoučet 1,020

VV Součet 1,020

58 K 985222001.R1
Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s 

očištěním kamene
m3 1,020 2 850,00 2 907,00

VV
plocha opravovaných průčelí celkem doplnění vypadlých kusů 

kamene plentování do roviny líce zdiva

VV 1,02 1,020

59 K VP-čl.3302
Mimostaveništní doprava lešení - viz všeobecné 

podmínky ceníku 800-3, vč. manipulace s lešením
kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

P

Poznámka k položce: 

3302. 

Položky cen montáží lešení - neobsahují náklady na mimostaveništní 

dopravu lešení. Doprava lešení na stavbu a jeho odvoz se takto oceňuje 

individuálně.

VV
"dovoz, odvoz, nakládky vykládky pomocného  a rámového 

lešení  celkem hmotnost cca 7,2 tun použitého lešení  " 1
1,000

60 K VP-čl.3902
Přesun hmot - viz všeobecné podmínky ceníku 800-3, 

nad započtený rozsah technologické manipulace >20m
t 7,200 3 000,00 21 600,00

P

Poznámka k položce: 

Ceny montáží lešení dle čl. 3902: 

Tato část neobsahuje ceny pro přesun hmot, tento se oceňuje 

individuálně. 

čl. 3401. 

V cenách lešení je započtena technologická manipulace s materiálem v 

tomto rozsahu: 

- vodorovně do vzdálenosti 20 m, 

- svisle na celou výšku lešení uvedenou v popisu cen.

VV

"přesun hmot na staveništi pro montáž a demontáž lešení - 

předpokládaná  hmotnost cca 7,2 tun použitého lešení  

vzdálenosz ruční přesun do 200 m " 7,2

7,200

Strana 7 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985142112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985142912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985211112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985211912


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 22 756,68

61 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 9 do 12 m

t 3,420 2 250,00 7 695,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013213

62 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

t 51,300 107,00 5 489,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219

VV 3,420*15 51,300

63 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 64,980 15,00 974,70 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV "okruh rádné skládky do 20 km" 3,42*19 64,980

64 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 

1 km

t 3,420 424,00 1 450,08 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511

65 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 3,420 2 090,00 7 147,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

D 998 Přesun hmot 165 798,24

66 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 77,986 1 560,00 121 658,16 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018002

67 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 100 m

t 77,986 566,00 44 140,08 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018011

D PSV Práce a dodávky PSV 453 098,56

D 762 Konstrukce tesařské 247 144,08

68 K 762081150
Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve 

staveništní dílně
m3 2,775 2 110,00 5 855,25 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150

69 K 762085112

Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 

specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 

300 mm

kus 350,000 42,90 15 015,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762085112

VV

jižní průčelí - návrh zhotovitele odsouhlasit s investorem - zde 

předpoklad rošt dub prof. 50x50 mm, rozteč 500x500 mm 

kotvení 2 ks/m2 

VV 175*2 350,000

VV Součet 350,000

70 K 762085113

Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 

specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 300 do 

450 mm

kus 350,000 74,50 26 075,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762085113

VV

jižní průčelí - návrh zhotovitele odsouhlasit s investorem - zde 

předpoklad rošt dub prof. 50x50 mm, rozteč 500x500 mm 

kotvení 2 ks/m2 

VV 175*2 350,000

VV Součet 350,000

71 M 31197003 tyč závitová Pz 4.6 M10 m 175,000 53,10 9 292,50 CS ÚRS 2022 02

VV

jižní průčelí - návrh zhotovitele odsouhlasit s investorem - zde 

předpoklad rošt dub prof. 50x50 mm, rozteč 500x500 mm 

kotvení 2 ks/m2 

VV 350/2 175,000

VV Součet 175,000

72 M 31111005 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M10
100 

kus
3,500 176,00 616,00 CS ÚRS 2022 02

VV 350,000/100 3,500

73 M 31121003 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 10mm
100 

kus
3,500 301,00 1 053,50 CS ÚRS 2022 02

74 K 762439001.R1
Obložení stěn montáž roštu podkladového - pro 

popínavé rostliny na fasádě
m 700,800 80,00 56 064,00

VV
jižní průčelí - návrh zhotovitele odsouhlasit s investorem - zde 

předpoklad rošt dub prof. 50x50 mm, rozteč 500x500 mm 

VV (18,0*4,0-5*1,2*4,0)*4 192,000

VV (18,0*10,6-5*1,2*10,6)*4 508,800

VV Součet 700,800

75 M 60556102 řezivo dubové sušené tl 60mm m3 2,775 32 700,00 90 742,50 CS ÚRS 2022 02

Strana 8 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762085112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762085113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 700,800*0,06*0,06*1,10 2,775

76 K 762495000
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, 

střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty
m2 175,000 40,90 7 157,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762495000

VV

jižní průčelí - návrh zhotovitele odsouhlasit s investorem - zde 

předpoklad rošt dub prof. 50x50 mm, rozteč 500x500 mm 

kotvení 2 ks/m2 

VV 175,0 175,000

VV Součet 175,000

77 K 953961110.R1

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do kamene (cihel), 

kotva chemická tmel, velikost M 12, hloubka 110-150 

mm

kus 350,000 70,00 24 500,00

VV

jižní průčelí - návrh zhotovitele odsouhlasit s investorem - zde 

předpoklad rošt dub prof. 50x50 mm, rozteč 500x500 mm 

kotvení 2 ks/m2 

VV 175,0*2 350,000

VV Součet 350,000

78 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 2,208 2 170,00 4 791,36 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762102

79 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 2,208 2 060,00 4 548,48 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762181

80 K 998762194

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 1000 m

t 2,208 649,00 1 432,99 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762194

D 764 Konstrukce klempířské 15 256,28

81 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 10,000 78,60 786,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861

82 K 764548423
Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně 

objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm
m 10,000 1 430,00 14 300,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764548423

VV výměna stávajícího dešťového svodu

VV 10 10,000

83 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,022 2 580,00 56,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764102

84 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,022 2 580,00 56,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764181

85 K 998764193

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,022 2 580,00 56,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764193

D 766 Konstrukce truhlářské 122 603,84

86 K 766660001.R1 Montáž dveřních křídel dřevěných do rámové zárubně kus 1,000 4 500,00 4 500,00

VV

vchodové dveře (nadsvětlík součástí rámové zárubně) 

masivní tl. min 70 mm, rozm.  1100x2000 mm, vč. povrchové 

úpravy olej, 

VV

zhotovitel předloží nákres provedení repliky historických dveří 

dle vzoru stávajících provedení na hradu, ten odsouhlasit 

investorem!

VV 1 1,000

87 M 611730001.R1

dveře jednokřídlé dřevěné plné, palubky V vzor, 

kované pásové panty 4x, krabicový zadlabací zámek 

na profilový klíč, povrchová úprava kvalitní na bázi olej 

ks 1,000 88 000,00 88 000,00

VV

rámová zárubeň vchodové dveře s nadsvětlíkem, profil rámu 

150x80 mm, rozm. zárubně 1100x(2100+500), vč. povrchové 

úpravy olej, 

VV

zhotovitel předloží nákres provedení repliky historických dveří 

dle vzoru stávajících provedení na hradu, ten odsouhlasit 

investorem!

VV 1 1,000

88 K 766680001.R1

Montáž zárubní dřevěných za zdiva, rámových s 

nadsvětlíkem, pro dveře jednokřídlové, 1100x2000 

mm, vč. kotevního materiálu a zdící malty

kus 1,000 4 500,00 4 500,00

VV

rámová zárubeň vchodové dveře s nadsvětlíkem, profil rámu 

150x80 mm, rozm. zárubně 1100x(2000+600), vč. povrchové 

úpravy olej, 

VV

zhotovitel předloží nákres provedení repliky historických dveří 

dle vzoru stávajících provedení na hradu, ten odsouhlasit 

investorem!

Strana 9 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762495000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762194
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764548423
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764193


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

89 M 61182001.R1

zárubeň jednokřídlá dubová rámová s nadsvětlíkem, 

profil rámu min 150x80mm, rozměru dveří 1100/2000 

mm, nadsvětlík oboustaněnně jednoduché zasklení v 

otvíratelném  rámu, profil rámu 44x41 mm, sklo min 4 

mm, vel. rámu 1100/500 mm, povrchová úprava na 

bázi olej

kus 1,000 25 000,00 25 000,00

VV

rámová zárubeň vchodové dveře s nadsvětlíkem, profil rámu 

150x80 mm, rozm. zárubně 1100x(2100+500), vč. povrchové 

úpravy olej, 

VV

zhotovitel předloží nákres provedení repliky historických dveří 

dle vzoru stávajících provedení na hradu, ten odsouhlasit 

investorem!

VV 1 1,000

90 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,148 1 360,00 201,28 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766102

91 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,148 1 360,00 201,28 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766181

92 K 998766193

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 500 m

t 0,148 1 360,00 201,28 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766193

D 783 Dokončovací práce - nátěry 68 094,36

93 K 783213021

Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti 

dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 

nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný 

syntetický

m2 160,343 141,00 22 608,36 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783213021

VV
jižní průčelí - návrh zhotovitele odsouhlasit s investorem - zde 

předpoklad rošt dub prof. 50x50 mm, rozteč 500x500 mm 

VV 700,8*1,1*(0,05+0,05)*2 154,176

VV "(r pro čela řezů latí)" 154,176*4/100 6,167

VV Součet 160,343

94 K 783264101
Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný 

olejový
m2 133,000 111,00 14 763,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783264101

VV
presah střechy objektu bednění střechy, viditelní stropní a 

krovové trámy 

VV "sever" 5,13*1,2+18,5*4,0+4,55*4,0/2 89,256

VV "jih" 36,0*1,2 43,200

VV "(r)" 0,544 0,544

VV pl_nátěr_střech Součet 133,000

95 K 783268111
Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný 

olejový
m2 133,000 231,00 30 723,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783268111

VV pl_nátěr_střech 133,000

Strana 10 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766193
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783213021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783264101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783268111

